DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MELHORIA NA CAPACIDADE
FUNCIONAL DO IDOSO, APÓS CIRURGIA DE CATARATA de autoria de ANELISE
OLIVEIRA DA SILVA, ALICE LINS DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI MENDES, ESTHER
ROCHA DE QUEIROZ ALVES, JOÃO VICTOR ARAÚJO FEITOSA, GISELE GOIS, LAYZA
DE SOUZA CHAVES DEININGER, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74340

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74340